
Edital nº 99/2020 – Retifica o Edital nº 82/2020 da Tomada de Preços nº 12/2020. O Município de Ivoti torna público que, o Edital
nº 82/20 da Tomada de Preços nº 12/2020, foi retificado em sua íntegra, em razão do que a data para receber envelopes com a
documentação e propostas fica transferida para as 14h do dia 06/08/2020 e a data máxima para cadastramento fica
estabelecida como o dia 03/08/2020. Cópia do edital de Retificação se encontra à disposição dos interessados, no
Departamento de Licitações, ou pelo site www.ivoti.rs.gov.br - Ivoti, 20 de julho de 2020. Martin Cesar Kalkmann – Prefeito
Municipal

MUNICÍPIO DE JÚLIO DE CASTILHOS
Protocolo: 2020000448411

Processo Nº 940/2020, Tomada de Preço Nº 17/2020. Objeto: contratação de serviço de gerenciamento de frota, através de
cartão magnético, a ser utilizado no abastecimento de veículo oficiais deste Município. Dia 06/08/2020, às 10h. Cadastramento:
até o dia 03/08/2020, em horário de expediente. Análise da documentação: 06/08/2020, às 09:30h. Cópias do instrumento
convocatório no site: www.juliodecastilhos.rs.gov.br no link licitações. Informações pelo fone: 55 3271-9600, ou pelo e-mail:
licitacao@juliodecastilhos.rs.gov.br. Júlio de Castilhos/RS, 20/07/2020. João Vestena – Prefeito.

Protocolo: 2020000448413

Processo Nº 31/2020, Tomada de Preço Nº 18/2020. Objeto: contratação de empresa para execução de obra de cobertura da
Pracinha, acesso e fechamento do Anfiteatro da EMEI Elza Rigon, neste Município. Dia 07/08/2020, às 10h. Cadastramento: até
o dia 04/08/2020, em horário de expediente. Análise da documentação: 07/08/2020, às 09:30h. Cópias do instrumento
convocatório no site: www.juliodecastilhos.rs.gov.br no link licitações. Informações pelo fone: 55 3271-9600, ou pelo e-mail:
licitacao@juliodecastilhos.rs.gov.br. Júlio de Castilhos/RS, 20/07/2020. João Vestena – Prefeito.

MUNICÍPIO DE MACHADINHO
Protocolo: 2020000448404

Tomada de Preço Nº 05/2020 - Processo Nº 34/2020. Tipo menor preço global. Objeto: contratação de Empresa para executar
Obra Global de construção do Centro de Tradições Gaúchas, com fornecimento de materiais e de mão de obra, conforme
Memoriais, Projetos e Planilhas em Anexo ao Edital. Regência: Lei Federal Nº 8.666/93 e suas alterações. Abertura dos
Envelopes: 27/07/2020, às 09h. Edital e esclarecimentos na Av. Frei Teófilo, 414, Centro, pelo fone: 54 3551-1254, Setor de
Licitações ou pelo site: www.pmmachadinho.rs.gov.br. Machadinho, 08/07/2020. Alcir Grison - Prefeito Municipal.

MUNICIPIO DE MARIANO MORO
Protocolo: 2020000448433

RESULTADO DE JULGAMENTO. O Prefeito Municipal torna público a todos os interessados que o recurso interposto pela
empresa Referencia Obras e Sinalizações Ltda foi julgado Procedente, restando habilitadas para prosseguimento no certame
as empresas Referencia Obras e Sinalizações Ltda e L & D Construtora Ltda. Tomada de Preços Nº 06/2020. Contrato de
Repasse OGU N.º 887593/2019. Ficam todos interessados devidamente intimados que a data da realização da sessão pública
de abertura das propostas, será realizada no dia 22/07/2020, às 08h. Informações na Prefeitura, fone: (54) 3524.1220, site:
http://www.marianomoro.rs.gov.br ou e-mail: licita@marianomoro.rs.gov.br. Irineu Fantin - Prefeito

MUNICÍPIO DE MORMAÇO
Protocolo: 2020000448402

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORMAÇO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 02/2020.
O Prefeito Municipal de Mormaço, torna público o Edital de Pregão Presencial nº 02/2020, para aquisição de um Veículo novo,
zero km, tipo Furgão Transformado em Ambulância Semi UTI. Data de Abertura: dia 31 de julho de 2020, as 09 hs. Maiores
informações pelo fone 54-3393-1065 das 8:00 as 17:00hs, junto ao Setor de Licitações, site www.mormaco.rs.gov.br, onde o
Edital encontra-se a disposição dos interessados. Mormaço/RS, 20 de julho de 2020. Rodrigo Jacoby Trindade - Prefeito
Municipal.

MUNICIPIO DE MUITOS CAPÕES
Protocolo: 2020000448423

Pregão Presencial SRP Nº 11/2020, Processo Administrativo Nº 5962/2020  , do tipo menor preço por item. Objeto: aquisição
de Postes Padrão RGE, para melhoria de Moradias da Secretaria da Habitação. Abertura: 31/07/2020, às 14:30h. Edital
disponível no site: www.muitoscapoes.rs.gov.br/licitacoes. A disponibilização respeitará os prazos mínimos estipulados em lei.
Informações fone: 54 3232-5707, Setor de Licitações. Muitos Capões, 20/07/2020. Rita de Cássia Campos Pereira - Prefeita.

Porto Alegre, Terça-feira, 21 de Julho de 2020 125Diário Oficial

http://www.ivoti.rs.gov.br/
http://www.mormaco.rs.gov.br/

